ממוינת לפי אתרים ונושאים ומפתח כללי לשמות אנשים, אתרים ועניינים שונים, ההופכים את הספר למאגר מידע שנוח לדלות ממנו. לסיכום, הספר הוא תוספת חשובה לספריית לימודי ארץ ישראל.

מים בקצה המנהרה - לטייל במפעלי המים הקדומים - מאת צביקה צוק, הוצאת יד יצחק בן צבי ורשות הטבע והגנים, ירושלים, 419 עמ', 2011 תשע"א, 99-77 שקל